
 
 

 

Rep. * del* - Prot. * Allegati 0 
Anno 2024 tit. I cl. 13 fasc. 3 
 
*  n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus  

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila e in particolare l’art. 14 rubricato “Composizione 

del Senato Accademico”; 
 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo e in particolare l’art.5; 
VISTO il D.R. n 644 del 3/06/2021 con il quale sono stati nominati cinque Direttori di Dipartimento in 
Senato accademico per il triennio 2021/2024 con scadenza 17/05/2024; 

VISTI i decreti rettorali di nomina dei Direttori di Dipartimento DICEAA, DIIIE, DISIM, MESVA e 
DSFC: 

• D.R. rep. n. 491/2024 (prof. Marcello Di Risio –DICEAA) 
• D.R. rep. m 492/2024 (prof. Vincenzo Stornelli – DIIIIE) 
• D.R. rep. n. 493/2024 (prof. Fabio Graziosi – DISIM) 
• D.R. rep. n. 494/2024 (prof. ssa Anna Maria Cimini – MESVA) 
• D.R. rep. n. 495/2024 (prof. Luca Lozzi – DSFC) 

 
VISTO il D.R. n.  372/2024 con il quale sono state emanate le norme transitorie per lo svolgimento delle 

elezioni degli organi accademici, triennio 2024-2027, in modalità elettronica a distanza  

VISTO il Decreto della Decana dei direttori n. 506 del 18/05/2024 con il quale sono state indette le 
elezioni di cinque direttori di dipartimento in Senato accademico per il triennio 2024/2027; 

PRESO ATTO del risultato delle elezioni; 

DECRETA 
 

Art 1. I sottoelencati direttori di Dipartimento sono nominati componenti del Senato Accademico per il 
triennio 2024/2027e fino al 17/05/2027: 

− prof.ssa Anna Maria Cimini (Direttrice del Dipartimento di Medicina clinica, sanità 
pubblica, scienze della vita e dell'ambiente 

− prof. Marcello Di Risio (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile- 
Architettura); 

− prof. Fabio Graziosi (Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica); 

− prof. Luca Lozzi (Direttore del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche); 

− prof. Vincenzo Stornelli (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione e di Economia); 

L’Aquila, 4.06.2024 

Il Rettore 
           Prof. Edoardo Alesse 


	DECRETA

		2024-06-04T10:56:52+0000
	alesse edoardo




